
项目名称：2025年海盐经济开发区新材料及化工园区封闭化管理运行服务采购项目（中望[2025]D009号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 越禾智慧农业
（浙江）有限

公司

海盐米力数字
服务有限公司

海盐华天众安
物联网科技有
限公司

浙江中安建工
程技术有限公

司

1 商务 根据投标人提供的近五年（指2020年1月1日至投标截至时间止）以来完成过化工园区封闭式管理服务项目业绩
进行打分（附项目合同或中标通知书复印件，未提供不得分），每提供一个得0.5分，最高得1.5分。

0-1.5 0.0 0.0 1.5 0.0

2.1 商务 1.根据投标人的综合实力情况、具备行业内相关专业证书、获得的荣誉、信誉等情况进行酌情打分。（2-4分
）

2-4 2.0 2.0 3.5 2.5

2.2 商务 2.投标人具有安全和应急管理系统软著证书的，每提供1个，得2分，最高得4分。 0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

2.3 商务 3.投标人具有ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理
体系认证证书的，每个得分1分，最高得3分。

0-3 0.0 0.0 3.0 3.0

3 技术 根据投标人对本次项目现状、目标任务、工作要求和内容等理解透彻、分析全面等情况进行酌情打分。 3-8 3.4 4.1 7.0 4.5

4 技术 根据投标人项目组织管理架构是否清晰、人员配备是否合理、管理是否有效等进行酌情打分。 0-5 3.1 3.3 4.0 3.5

5 技术 根据投标人制定的管理制度（包括行为规范、行政制度、岗位制度等）、各岗位考核办法等进行酌情打分。 3-8 4.0 4.5 7.0 5.0

6.1 技术 1.根据投标人针对本项目拟定的平台管理制度和封闭式管理制度及措施进行酌情打分，包括对平台管理方案制
度的科学性、完善程度，措施安排合理性等。（1-6分）

1-6 3.0 3.5 5.0 4.0

6.2 技术 2.根据投标人提供的平台管理的内容和效果图等进行酌情打分。（1-6分，提供相关证明材料） 1-6 3.0 4.0 5.0 4.0

7 技术 根据投标人拟投入本项目的技术人员力量和技术装备力量进行酌情打分。 5-10 5.8 6.0 8.0 6.6

8 技术 根据投标人提供的项目实施方案、人员轮岗计划表等是否科学、合理、全面等内容进行酌情打分。 3-8 3.8 5.0 7.0 5.5

9 技术 根据投标人提供的保障应急预案等进行酌情打分。 3-8 4.0 5.0 7.0 6.0

10 技术 根据投标人提供的合理化建议的科学性、合理性等进行酌情打分。 0.5-5.5 2.0 3.5 4.5 3.5

11.1 技术 1.根据服务质量的承诺与保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 2.0 3.0 3.5 3.0

11.2 技术 2.根据安全文明礼貌的承诺及保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 2.0 3.0 3.5 3.0

合计 21.5-85 38.1 46.9 73.5 54.1

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐经济开发区新材料及化工园区封闭化管理运行服务采购项目（中望[2025]D009号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 越禾智慧农业
（浙江）有限

公司

海盐米力数字
服务有限公司

海盐华天众安
物联网科技有
限公司

浙江中安建工
程技术有限公

司

1 商务 根据投标人提供的近五年（指2020年1月1日至投标截至时间止）以来完成过化工园区封闭式管理服务项目业绩
进行打分（附项目合同或中标通知书复印件，未提供不得分），每提供一个得0.5分，最高得1.5分。

0-1.5 0.0 0.0 1.5 0.0

2.1 商务 1.根据投标人的综合实力情况、具备行业内相关专业证书、获得的荣誉、信誉等情况进行酌情打分。（2-4分
）

2-4 2.8 3.0 3.8 3.2

2.2 商务 2.投标人具有安全和应急管理系统软著证书的，每提供1个，得2分，最高得4分。 0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

2.3 商务 3.投标人具有ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理
体系认证证书的，每个得分1分，最高得3分。

0-3 0.0 0.0 3.0 3.0

3 技术 根据投标人对本次项目现状、目标任务、工作要求和内容等理解透彻、分析全面等情况进行酌情打分。 3-8 4.5 6.5 7.0 5.5

4 技术 根据投标人项目组织管理架构是否清晰、人员配备是否合理、管理是否有效等进行酌情打分。 0-5 2.0 4.5 4.5 4.0

5 技术 根据投标人制定的管理制度（包括行为规范、行政制度、岗位制度等）、各岗位考核办法等进行酌情打分。 3-8 3.0 7.0 7.0 6.5

6.1 技术 1.根据投标人针对本项目拟定的平台管理制度和封闭式管理制度及措施进行酌情打分，包括对平台管理方案制
度的科学性、完善程度，措施安排合理性等。（1-6分）

1-6 1.5 4.5 4.8 4.5

6.2 技术 2.根据投标人提供的平台管理的内容和效果图等进行酌情打分。（1-6分，提供相关证明材料） 1-6 1.5 2.0 4.5 1.5

7 技术 根据投标人拟投入本项目的技术人员力量和技术装备力量进行酌情打分。 5-10 5.0 7.5 8.0 7.5

8 技术 根据投标人提供的项目实施方案、人员轮岗计划表等是否科学、合理、全面等内容进行酌情打分。 3-8 3.0 6.5 7.0 6.5

9 技术 根据投标人提供的保障应急预案等进行酌情打分。 3-8 3.0 6.5 6.0 7.0

10 技术 根据投标人提供的合理化建议的科学性、合理性等进行酌情打分。 0.5-5.5 1.0 1.0 3.0 1.0

11.1 技术 1.根据服务质量的承诺与保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 2.0 3.0 3.0 3.0

11.2 技术 2.根据安全文明礼貌的承诺及保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 1.0 2.5 3.0 1.0

合计 21.5-85 30.3 54.5 70.1 54.2

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐经济开发区新材料及化工园区封闭化管理运行服务采购项目（中望[2025]D009号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 越禾智慧农业
（浙江）有限

公司

海盐米力数字
服务有限公司

海盐华天众安
物联网科技有
限公司

浙江中安建工
程技术有限公

司

1 商务 根据投标人提供的近五年（指2020年1月1日至投标截至时间止）以来完成过化工园区封闭式管理服务项目业绩
进行打分（附项目合同或中标通知书复印件，未提供不得分），每提供一个得0.5分，最高得1.5分。

0-1.5 0.0 0.0 1.5 0.0

2.1 商务 1.根据投标人的综合实力情况、具备行业内相关专业证书、获得的荣誉、信誉等情况进行酌情打分。（2-4分
）

2-4 2.2 2.0 4.0 3.5

2.2 商务 2.投标人具有安全和应急管理系统软著证书的，每提供1个，得2分，最高得4分。 0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

2.3 商务 3.投标人具有ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理
体系认证证书的，每个得分1分，最高得3分。

0-3 0.0 0.0 3.0 3.0

3 技术 根据投标人对本次项目现状、目标任务、工作要求和内容等理解透彻、分析全面等情况进行酌情打分。 3-8 3.5 4.0 6.0 5.0

4 技术 根据投标人项目组织管理架构是否清晰、人员配备是否合理、管理是否有效等进行酌情打分。 0-5 2.0 2.0 4.0 3.0

5 技术 根据投标人制定的管理制度（包括行为规范、行政制度、岗位制度等）、各岗位考核办法等进行酌情打分。 3-8 3.0 5.0 7.0 5.5

6.1 技术 1.根据投标人针对本项目拟定的平台管理制度和封闭式管理制度及措施进行酌情打分，包括对平台管理方案制
度的科学性、完善程度，措施安排合理性等。（1-6分）

1-6 2.0 3.8 5.0 4.5

6.2 技术 2.根据投标人提供的平台管理的内容和效果图等进行酌情打分。（1-6分，提供相关证明材料） 1-6 1.5 2.0 5.0 4.0

7 技术 根据投标人拟投入本项目的技术人员力量和技术装备力量进行酌情打分。 5-10 5.0 7.0 9.0 7.5

8 技术 根据投标人提供的项目实施方案、人员轮岗计划表等是否科学、合理、全面等内容进行酌情打分。 3-8 3.0 4.0 7.0 4.5

9 技术 根据投标人提供的保障应急预案等进行酌情打分。 3-8 3.0 5.0 6.5 6.0

10 技术 根据投标人提供的合理化建议的科学性、合理性等进行酌情打分。 0.5-5.5 0.5 2.0 4.5 3.0

11.1 技术 1.根据服务质量的承诺与保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 0.8 2.0 3.0 2.5

11.2 技术 2.根据安全文明礼貌的承诺及保证措施等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 0.3 2.0 3.0 2.5

合计 21.5-85 26.8 40.8 72.5 54.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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